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I samråd med Saltsjöbadens 
Lawntennisklubb bygga ut befintlig tennisanläggning 
i Tattby  
Del av politikerinitiativ den 3 december 2018 av Richard Wendt (M) 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden noterar redovisningen och förklarar med den noteringen 
politikerinitiativet färdigbehandlat. 
 

Sammanfattning 
I del av politikerinitiativ av Richard Wendt (M) har föreslagits att fritidsnämnden i 
samråd med Saltsjöbadens Lawntennisklubb ska bygga ut befintlig tennishall i Tattby.    
Fritidsnämnden har den 25 oktober 2018 (FRN 2018/81) som svar på politikerinitiativ 
noterat redovisning kring möjlig hantering av önskemål om utbyggnad av Saltsjöbadens 
Lawntennisklubbs tennishall. Saltsjöbadens Lawntennisklubb föreslogs att presentera ett 
förslag till utbyggnad för trafikenheten för de ska kunna göra en trafikanalys. När 
trafikenheten gjort ett utlåtande kan diskussioner med enheten för fastighetsförvaltning 
(markgruppen) påbörjas angående förvärv eller arrende av aktuell mark. Därefter kan 
arbetet med ett nytt planbesked påbörjas. Ännu har tennisklubben inte inkommit med ett 
sådant förslag. I fritidsnämndens uppdrag ingår inte att i samråd bygga ut föreningars 
egna anläggningar. Om föreningen väljer att gå vidare med planeringen av en utbyggnad 
finns möjligheten att hos fritidsnämnden ansöka om investeringsbidrag eller särskilt 
föreningsbidrag. 

Förslagen i politikerinitiativet 
Richard Wendt (M) föreslår i del av politikerinitiativ den 3 december 2018 att 
fritidsnämnden i samråd med Saltsjöbadens Lawntennisklubb ska bygga ut befintlig 
tennishall i Tattby för att möta det behov av tennis och padeltennis som finns i området. 

Enhetens utredning och bedömning 
Kultur- och fritidsenheten hänvisar till svar på politikerinitiativ från Richard Wendt (M) 
som hanterades vid fritidsnämndens sammanträde den 25 oktober 2018, FRN 2018/81. 
Förslaget rörde flytt av 5-spelsplan för att möjliggöra utbyggnad av tennishallen. I 
ärendet framhölls svårigheter att flytta den befintliga 5-spelplanen för att ge plats för en 
utbyggnad av tennishallen. 
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Saltsjöbadens Lawntennisklubb föreslogs att de skulle presentera ett förslag till 
utbyggnad för trafikenheten. Detta för att de ska kunna analysera hur en utbyggnad av 
tennishallen kommer att påverka parkering för berörda verksamheter i området och för 
att göra en trafikanalys. Först efter det att trafikenheten gjort ett utlåtande kan 
diskussioner med enheten för fastighetsförvaltning (markgruppen) påbörjas angående 
förvärv eller arrende av aktuell mark. Därefter kan arbetet med ett nytt planbesked 
påbörjas. Samma förfarande kvarstår. Ännu har tennisklubben inte inkommit med ett 
sådant förslag. 
I fritidsnämndens uppdrag ingår inte att i samråd bygga ut föreningars egna 
anläggningar. Om föreningen väljer att gå vidare med planeringen av en utbyggnad finns 
möjligheten att hos fritidsnämnden ansöka om investeringsbidrag eller särskilt 
föreningsbidrag. 

Förslagens ekonomiska konsekvenser 
Inga ekonomiska konsekvenser för fritidsnämnden finns i ärendet. 

Konsekvenser för barn 
Ett brett utbud av verksamheter är positivt för att barn och ungdomar ska kunna hitta 
olika aktiviteter som passar. Det är positivt att det finns olika anläggningar i kluster för 
att skapa en trygg och säker miljö och gärna placerade i anslutning till en skola för att 
barnen ska kunna ha aktiviteter direkt efter skoldagen. Att kunna ta sig med allmänna 
kommunikationer, till cykel eller till fots är positivt.  

Handlingar i ärendet 
1. Politikerinitiativ 
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